Paris BN lat. 7492 f. 113rB–114rA.

1. *Dominus* quae pars? nomen. Quare? quia significat substantiam vel qualitatem propriam vel communem.
2. Nomini quot accidunt? quinque. Quae? Species, genus, numerus, figura, casus.
3. Cuius speciei? derivativae. Quare? quia ab alio derivatur. Quod est illud? dominor, dominaris.

8: See e.g. Priscian's *Partitiones XII versuum Aeneidos principalium* (ed. H. Keil-Grammatici Latini III, 1890, pp. 459–515). cf. M. Glück: *Priscians Partitiones und ihre Stellung in der spätantiken Schule*. Hildesheim 1967.

4. Cuius generis? masculini. Quare? quia praeponitur ei in declinatione articulare pronomen quod est 'hic'.
5. Cuius numeri? singularis. Quare? quia singulariter profertur.
6. Cuius figurae? simplicis. Quare? quia non potest dividi in duas intelligibiles partes, sensum quarum habeat.

[Potest componi? etiam. Quare? quia potest adungi alteri dictioni ad unum quid significandum. Quomodo? vicedominus.]

7. Cuius casus? nominativi. Quare? quia in tali casu declinando reperitur et eius sensum retinet.

[Quae pars regit? venit. Quare? quia tertia persona verbi est et regit nominativum casum.

Est substantivum an adiectivum? substantivum. Quare? quia per se positum substantive significat. Si adiectivum? quia cum aliis positum adiective significat.

Est mobile an fixum? mobile. Quare? quia currit per tria genera. Si est fixum? quia manet in una terminatione in nominativo.

Est proprium an appellativum? proprium. Quare? quia unius nomen est et proprium dicitur. Si appellativum? quia commune est multorum naturaliter.]

8. Cuius declinationis? secundae. Quare? quia mittit genetivum suum singularem in i.

[Cuius formae? pentaptotae. Quare? quia habet quinque casus dissimiles inter se.]

9. Quomodo declinatur? Nominativo hic dominus etc.

1. Dominus: poeta I Petrus G. vel-communem: cum qualitate propria vel communi GS + cum casu I.
2. Nomina-accidunt: Quot quaeruntur in nomine G. quinque: sex GS. species: qualitas, comparatio GS.
3. *om.* GS. dominor, dominaris: poesis I.
4. Praeponitur ei: congrue sibi praeponitur GS. declinatione: + unum IG.
5. quia-profertur: quia significat sub modo unius G.
6. quia-habeat: quia simpliciter profertur I. sensum-habeat: sensus prioris capaces GS.
7. *om.* G. et eius-retinet: *om.* S in constructione *add.* I.

The interpolations are of the following types:

(a) the introduction of complementary questions and answers under the head of every accident, so that we do not only get the definition of the form realized in the word of example, but all possible forms. E.g. for 'dominus' we do not only get the definition of the singular number, but also of the plural. This is consistently done in the *Ianua*, and already exemplified in the interpolations of the Paris 7492 version (the entries under 7).